
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4300557 Datum vydání: 23.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme k prodeji dvoupatrový prostorný rodinný dům 5+kk před
rekonstrukcí s užitou plochou 168m2. Dům se nachází v klidné
obci Skřivany nedaleko Nového Bydžova. Plocha pozemku
nemovitosti je 671m2 s zahradním domkem. Dvougenerační RD se
dá přizpůsobit 2 bytům, díky dvěma kuchyňským linkám.

V přízemí naleznete: vstupní chodba, kuchyně, obývací pokoj,
koupelna, toaleta, spíž, technická místnost, komora a prostorná
terasa s výhledem na zahradu.
V prvním patře naleznete: kuchyň, obývací pokoj, koupelna s
toaletou, 3 pokoje, z toho 2 propojené a balkón. Součástí domu je
garáž, dílna a zděný zahradní domek.
Vytápění je řešeno plynovým kotlem, voda z dálkového vodovodu
a vlastní studna.

Naleznete zde veškerou občanskou vybavenost j. MŠ, ZŠ, pošta,
zdravotní středisko, lékárna, veterinář, obchod Hruška, večerka,
hospody, hřiště autobusové zastávky atd.

Obec Skřivany se nachází v Královéhradeckém kraji, přibližně 3
km od Nového Bydžova a 34 km od města Hradec Králové.

V případě zájmu o více informací či prohlídku se nás neváhejte
kontaktovat.
Při rychlém jednání možná sleva.

ID inzerátu ESO: 4300557
Inzerát vydán: 18.12.2024
Inzerát aktualizován: 23.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 671 m2
Balkón: ANO
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 168 m2
Plocha sklepa: 13 m2
Zastavěná plocha: 126 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


